summas hinc Principali non solum in Recogno scens
 ad instantiam prefatum. Consequenter etiam
 receptus supradictis in Mediantibus. Consequenter etiam
 in Capitulo Premissorum in primo Capitulum demum
 peremptorio scire, parere, respondere, subdistingui debet
 deus. Quia Civitas omnibus satisfacere debet et debet
 se ad suos successores obligare. Eundem modum. perem
 ptorium. demum. dabo omnes consequentes eundem
 Causa demum semper peremptoria vera. Infirmis pro
 Maiores, Minorennitate Successorum Legatis ad intra vel extra
 in Regnum, Militari ad Munitatem, ad Exer
 cium vel alio quodvis legitime impedimento et dilatio
 nibus non differendo. Quod Civitatem et alia proprios
 demum. Officij Castrei Capitanj Premissorum. Quod
 non uti non recipiendo Nullas. Mordas ac eam. Pro
 sequentes faciendo, ac omnia omnia. Idem. Infirmis
 vel. Infirmis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 Infirmis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 Infirmis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis

V. 221
 20/11

Actum in Castro Præ
 mýsliensi Feria Quinta
 post Festum Sancti
 Michaelis Archangeli pro:
 xima, Anno Domini, Millesimo
 Sexcentesimo Tigentesimo
 simo

simo Primo
 Korytko Recogniti:
 apem Approbat

Comparens personaliter. Consequenter etiam
 Capitulum Premissorum. Quodvis. Infirmis
 ce. Venator. Obsequens. Quodvis. Infirmis
 nitas Jurisdictionis utriusque suis quibus suis propriis et competens
 recedendo. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 tal. Premissorum quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 se sua successores et bonis suis quibus suis totaliter
 e plenarie incorporando sanus mente et Corpore Episcopus
 palam, publice, libere recognovit. Quodvis. Infirmis
 successores super bonis suis generaliter omnibus sanis
 penitus inscribit et obligat presentibus Recognitorem
 Civitatis ratione Civitatis remane. Quodvis. Infirmis
 Recognitorem. Contentam. De hinc data hic. Quodvis. Infirmis
 die. Quodvis. Infirmis. Anno. Quodvis. Infirmis
 che. seu. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 scriptam. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 singulis eiusdem Recognitorem. Quodvis. Infirmis
 armulis. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 firmiter tenere. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 ve. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 reari. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 gnitionem. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 senem. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 do. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 gnitionem. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis
 mýslorum. Quodvis. Infirmis. Quodvis. Infirmis